02.05.2024 1 / 1
René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
Schleifenverstärker, 7A, 1-
Kanal C7-1
Art-Nr QB41.1003
Preis / Stk
CHF (exkl .  MwSt)
1'852.–
BESCHREIBUNG
Abm. (BHT) 430x44x190 mm, für Rackmontage 1HE, interner Transformator, optimiert für Sprachfrequenzen,
Phoenix-Steckverbinder, Line-Eingang 100V
SPEZIFIKATIONEN
Gehäuse und Montage
Breite 430 mm
Höhe 44 mm
Tiefe 190 mm
Gewicht 2800 g
Montageart 482,6 mm (19 Zoll)-Einbau
Klassifikation
Marke CLARSON PUBLIC / AMPETRONIC